[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 марта 2012 года             № 373                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации  Белокалитвинского района от 10.02.2012  № 192

В связи с внесенными изменениями в постановление Правительства Ростовской области от 15.12.2011 № 240  «О порядке организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Белокалитвинского района от 10.02.2012  № 192 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей» изложив пункт 14 в следующей редакции:
 «14. Управлению социальной защиты населения  Администрации Белокалитвинского района и отделу образования Администрации Белокалитвинского района:

разработать целевые программы организации отдыха и оздоровления детей, предусмотрев в них мероприятия по сохранению и развитию материально-технической базы детских оздоровительных учреждений, развитию различных форм отдыха и оздоровления детей по месту жительства;

обеспечить показатель результативности оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, не менее 53 процентов от численности детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, подлежащих оздоровлению».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль  за выполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам              О.Э. Каюдина.
И.о. Главы  района

О.Э. Каюдин
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_192-отдых-дет.doc   3/11/2012 10:18:00 AM

стр. 1 из 1